



İSTANBUL SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI  
ISTANBUL CHAMBER OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS

# ENFLASYON DÜZELTMESİ





İSTANBUL SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI  
ISTANBUL CHAMBER OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS



**Değerli Meslektaşlarımız,**

**Başkan  
Erol Demirel**

İşletmelerin varlıklarından kaynaklarına, gelirlerinden giderlerine her bir kalemi etkileyen yüksek enflasyon, performans göstergesi olan finansal tabloların gerçeğe uygun değerleri ile sunulmasına engel olmuş ve finansal tablolar özellikle para ile ölçülme ve güvenilir olma niteliğini kaybetmiştir. Yine enflasyonun etkisi ile işletmeler gerçeği yansıtmayan kazançlar üzerinden vergiler ödemek durumunda kalmıştır.

Bilindiği üzere, Vergi Usul Kanunu mükerrer 298. Maddesine göre son üç yıldaki enflasyon oranının %100'ü ve içinde bulunulan dönemin ise %10'u aşması halinde enflasyon düzeltmesi yapılması gerekmektedir. 31.12.2021 tarihi itibarıyla söz konusu enflasyon düzeltme şartları olduğu halde, yapılan düzenleme ile enflasyon düzeltmesi 31.12.2023 tarihli finansal tablolarda uygulanmak üzere ertelenmiştir.

Kurulduğu günden bu yana kamu yararını gözeterek ülke ekonomisine katkı sağlayan İSMMMO ilgili birimleri ile yaklaşık bir yıl önce enflasyon düzeltmesi konusunda hazırlıklara başlamıştır. Süreç içinde TÜRMOB ile birlikte Gelir İdaresi Başkanlığı temsilcilerinin, akademisyenlerin, eğitimcilerin ve konusunda uzman meslektaşlarımızın desteğiyle çalışma grupları oluşturulmuş, çalıştaylar düzenlenmiştir. Yine taslak tebliğ yayımlanmadan önce Gelir İdaresi Başkanlığı ile iş birliği içinde kalınarak, enflasyon düzeltmesi hakkında toplantılar yapılmıştır. Ortaya çıkan sonuçlar raporlanarak öneri ve tespitler başlığında yetkili ve ilgili kurumlarla paylaşılmıştır.



İSTANBUL SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI  
ISTANBUL CHAMBER OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS

Eğitim Çalışma Grubunda yer alan Prof. Dr. Cemal İbiş, Prof. Dr. Volkan Demir, Prof. Dr. Yakup Selvi, Prof. Dr. Fatih Yılmaz, Cenk İşler ve Fatih Tapkan, Teknik Çalışma Grubunda yer alan Doç. Dr. Tuba Şavlı, Meral Uçar, Selahattin Gökmen, Abdullah Kiraz ve Yalçın Sütütemiz çok önemli katkılarda bulunmuşlardır. Bu kapsamda TÜRMOB yöneticilerine, Gelir İdaresi Başkanlığı'nın değerli temsilcilerine, emek veren tüm ekip arkadaşlarıma teşekkür ederim.

Bir yılı aşkın süredir devam eden çalışmalarımız sonucunda meslektaşlarımızın eğitimine yönelik strateji ve yol haritası belirlenmiştir.

Buna göre, 21 Kasım 2023 tarihinde 1.200 kişinin katılımı ile gerçekleştirdiğimiz geniş katılımlı ilk seminerimizin ardından ilk tur eğitimlerimiz 29 Kasım - 7 Aralık 2023 tarihlerinde ilçelerimizin tamamında ücretsiz ve yüz yüze olarak gerçekleşecektir. Enflasyon Düzeltmesi Eğitimlerimizin ilk turu teorik altyapı, yasal düzenleme, vergisel etkiler ve meslek mensubunun yol haritası gibi başlıkları içermektedir. İlk tur eğitimlerimiz sonrasında nihai tebliğin de yayımlanması ile birlikte 2024 yılının ilk aylarında, bu defa çok çeşitli ve kapsamlı örneklerin yer aldığı uygulama eğitimlerimiz olacaktır.

Her daim mesleğin lokomotifini olan İSMMMÖ ülkemizdeki her mesleki yeniliği, değişimi ve gelişimi yakından takip ederek meslektaşlarımızın ve iş dünyasının yanında olmuş, kamusal fayda sağlamış, sadece İstanbul'a değil tüm Türkiye'ye katkı sunmuştur.

Bu gururla, "Enflasyon Düzeltmesi" sürecinde de her değişim ve yeniliği başarı ile uygulayan meslektaşlarımızın yanında olmaya devam ediyoruz. Eğitime katılanlara SÜRGEM kredileri kapsamında 3 doğrulanabilir kredi ve aynı zamanda KGK kredileri kapsamında da 1 destekleyici kredi sağlanacaktır.

Eğitimlerimizin meslektaşlarımıza, işletmelerimize ve ülkemize katma değer yaratmasını diler, eğitimlerde görüşmek üzere saygı ve sevgilerimi sunarım.

Başkan  
Erol Demirel



İSTANBUL SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI  
ISTANBUL CHAMBER OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS

Rezervasyon için:

<https://kurs.tesmeristanbul.com/Home/Liste/seminer>

İlçeler	Tarih	Lokasyon
Şişli	29 Kasım 2023 Çarşamba	Perpa Ticaret Merkezi
Gaziosmanpaşa	29 Kasım 2023 Çarşamba	Gaziosmanpaşa Eğitim Birimi
Büyükçekmece	29 Kasım 2023 Çarşamba	BÜYÜKÇEKMECE AKM SUNA PEKUYSAL SALONU
Kadıköy	29 Kasım 2023 Çarşamba	Kadıköy Evlendirme Dairesi
Esenler	29 Kasım 2023 Çarşamba	15 Temmuz Millet Bahçesi Esenler Belediye Başkanlığı Gençlik Merkezi Konferans Salonu
Beşiktaş	30 Kasım 2023 Perşembe	İSMMMO Konferans Salonu
Maltepe	30 Kasım 2023 Perşembe	Anadolu Eğitim Birimi
Bahçelievler	30 Kasım 2023 Perşembe	Cemil Meriç Kültür Merkezi
Kağıthane	30 Kasım 2023 Perşembe	Yönder Okulları
Arnavutköy	30 Kasım 2023 Perşembe	Avlu 34 ALIŞVERİŞ VE YAŞAM MERKEZİ
Küçükçekmece	1 Aralık 2023 Cuma	Küçükçekmece Eğitim Birimi
Üsküdar	1 Aralık 2023 Cuma	Üsküdar Tesmer Eğitim Birimi
Bayrampaşa	1 Aralık 2023 Cuma	Bayrampaşa Belediyesi Nikah Salonu
Beylikdüzü	1 Aralık 2023 Cuma	Trakya Tesmer Eğitimi Birimi
Avcılar	2 Aralık 2023 Cumartesi	Trakya Tesmer Eğitimi Birimi
Ataşehir	2 Aralık 2023 Cumartesi	Novada AVM
Güngören	2 Aralık 2023 Cumartesi	Şellale Cafe
Sultangazi	5 Aralık 2023 Salı	50. Yıl Prof. Dr. Necmettin Erbakan Bilim ve Kültür Merkezi
Esenyurt	2 Aralık 2023 Cumartesi	Trakya Tesmer Eğitimi Birimi
Çekmeköy	2 Aralık 2023 Cumartesi	Ümraniye Eğitim Birimi
Başakşehir	4 Aralık 2023 Pazartesi	Uğur Okulları Başakşehir Kampüsü
Sultanbeyli	4 Aralık 2023 Pazartesi	Atlaspark AVM
Zeytinburnu	4 Aralık 2023 Pazartesi	Zeytinburnu Eğitim Birimi
Eminönü	4 Aralık 2023 Pazartesi	Beyoğlu Tesmer Eğitim Birimi
Eyüpsultan	4 Aralık 2023 Pazartesi	Eyüpsultan Kültür ve Sanat Merkezi
Silivri	5 Aralık 2023 Salı	Yaşar Kemal Sergi Salonu
Beykoz	5 Aralık 2023 Salı	Beykoz Üniversitesi-Lisans Yerleşkesi Konferans Salonu
Ümraniye	5 Aralık 2023 Salı	Ümraniye Eğitim Birimi
Beyoğlu	5 Aralık 2023 Salı	Beyoğlu Eğitim Birimi
Bakırköy	5 Aralık 2023 Salı	Bakırköy Eğitim Birimi
Kartal	5 Aralık 2023 Salı	Soğanlık Kültür Merkezi
Tuzla	6 Aralık 2023 Çarşamba	Tuzla Belediyesi Nikah Sarayı ve Kültür Merkezi
Pendik	6 Aralık 2023 Çarşamba	Mehmet Akif Ersoy Kültür Merkezi
Bağcılar	6 Aralık 2023 Çarşamba	Bağcılar Eğitim Birimi
Çatalca	6 Aralık 2023 Çarşamba	Kafes Cafe
Sancaktepe	6 Aralık 2023 Çarşamba	Sarıgazi Kültür Merkezi
Sarıyer	7 Aralık 2023 Perşembe	Sarıyer Belediyesi Yaşar Kemal Kültür Merkezi

Not: Eğitimlerimize rezervasyon yapıp, hazırlarını imzalayarak katılım sağlayan üyelerimiz, katılım belgelerini web sitemizdeki <https://e-sube.ismmmo.org.tr/> adresinden şifreleri ile giriş yaparak, katılmış olduğum seminerler başlığı altından katılım belgesini bilgisayarına indirip, <https://portal.surgem.org.tr/login> adresindeki kişisel sayfasına yüklemelidir.